
開催日 平成29年11月17日（金） 

時  間 15：00 ～ 17：00  （受付開始 14：30 ～ ） 

会  場 

【会場名】 

ANAクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 

6階「アルシェ」 

 

【住所】 

熊本市中央区東阿弥陀寺町2番地 

 （駐車場収容可能台数：200台） 
※駐車可能台数に限りがございます。可能な限り 

  公共交通機関でのご来場お願い申し上げます。 

内  容 

テーマ：外国人技能実習制度セミナー ～11月施行の新制度のポイントについて～ 

     外国人技能実習生を受け入れているお取引先、これから受け入れを検討される
お取引先を対象に、「外国人技能実習制度」の概要と11月より改正される新制度
について説明いたします。 

 

講 師：公益財団法人 国際人材育成機構 

     会長 栁澤 共榮 氏 

参加費 無料 

主  催 熊本銀行 

共  催 熊本商工会議所 

事務局 熊本銀行ソリューション営業部 

定  員 70名   ※定員になり次第、締め切らせていただきます。 

申込締切 平成29年11月10日（金）    

外国人技能実習制度セミナー ～11月改正の新制度について～ 

お申込みは裏面の参加申込書をご記入の上、熊本銀行ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部までFAXにてお申込みください。
（先着順ですので、お早めにお申込みください。） 

【セミナーの概要】 

お取引先の海外ビジネスの支援の一環として、11月より改正される新たな外国人技能実習制度 

について、新制度のポイントなどを分かり易くお伝えします。 

お問合せ先 

〒862-8601 熊本市中央区水前寺6-29-20 

TEL 

FAX 

０９６－３８５－１２８０ 

０９６－３８５－１２８１ 担当：（大畑） 

株式会社 熊本銀行ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部 



参加申込書をご記入の上、熊本銀行ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部宛にFAXにてお申込みください。 

※先着順ですので、お早めにお申込みください。                            

※定員に達した場合は、申込書にご記入いただいた電話番号へご連絡を差し上げますので、
ご了承下さい  

※受講票は発行致しませんので、当日は直接会場へお越しください｡ 

※当日は受付で御名刺を頂戴します。 

 

参加申込書 

外国人技能実習制度セミナー  

～11月改正の新制度について～  

開催日：1１月１７日（金）           

貴社名 

業種 

電話番号 

ＦＡＸ番号 

御住所 

 〒     － 

 

Ｅ－ＭＡＩＬ(代表者) 

御取引店                                    支店  

参加者 

役職 御名前 

ＦＡＸ ０９６－３８５－１２８１ まで送信ください。 

お申込みは、このままＦＡＸで 【申込締切日：１１月１０日】 

お申込み 
方 法 

※個人・企業情報の保護について 

 お申込みの際にお伺いする情報は、㈱熊本銀行が共有し、お問い合わせへの回答といった連絡と本セミナーの円滑な遂行及び改善のた
めの分析や、本セミナーの内容に関連する情報提供に利用いたします。ご提供いただいた情報については、法令に基づく開示請求があっ
た場合、本人の同意があった場合、その他特別の理由のある場合を除き、第三者には提供いたしません。ご提供いただいた情報を厳正に
取り扱うよう努めます。 

ＦＡＸ 

ＴＥＬ 

０９６-３８５-１２８１ 

０９６-３８５-１２８０ 
お問合せ先 

担当：（大畑） 

〒862-8601 熊本市中央区水前寺6-29-20 

株式会社 熊本銀行ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部 


